Nos soror Petrissa humilis abbatissa totusque conuentus sanctimonia- 

lium in Rechenshoven, ordinis Gystcrciensis, Spirensis dyocesis, ad 

vniuersorum noticiam cupimus peruenire, quod dilecta in Christo do- 

inina Hedewigis de Kaphenhart 1 nobis nostroque monasterio quindecim 

libras Italiens, contulit et donauit, quas ab eadem integraliter recepisse 

et in vsus nostri monasterii, vtpote cum quibus redditus quinque malt- 

roruin siliginis a discreto viro Ileinrico dicto Freche, villano de villa 

Rechenshouen, iusto empcionis tytulo conparauimus, conuerlisse, pre- 

sentibus publice profitemur, ita, quod nos et noslre succedentes in per- 

petuum cum dictis redditibus dictorum quinque maltrorum siliginis sin- 

gulis annis oua conparare tenebimur, que oua ad solacium nostri con¬ 

uentus et remedium aniine dicte domine Hedewigis et progenitorum ac 

propinquoruin suoruin annuatim tenebimur fideliter in nostras conscien- 

cias ministrare, dolo ac dilacione qualibet penitus circumscriptis. Et 

si in hac prouisione, seu ouorum adininislracione aliquo tempore fueri- 

mus negligentes, ex tune dontina abbatissa et maior celleraria, que pro 

tempore fuerint, taindiu absque vino erunt, quamdiu dicta oua dicto 

conuentui non fuerint ministrata. In quorum omnium testimonium et 

euidenciam firmiorem, presens instrumentum sepedicte domine Hedevvigi 

porreximus, sigillo reuerendi patris nostri dornni abbalis de Mulen- 

29* 
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brunnen visitatoris nostri, necnon nostri sigilli mvnimine fideliter robo- 

ratum. Nos quoque frater Reinhardus abbas de Mulenbrunnen ad pe- 

ticionera venerabilium dorainarum . . abbatisse et conuenlus in Rechens- 

houen, et dornine Hedewigis de Kaphenliart nostruin sigillum presentibus 

duximus appendendum in testimonium atque probacionem omnium pre- 

missorum. Actum et datum anno domini M°. ccc°. quinto, feria sexta 

proxima post festum beatorum Phylippi et Jacobi apostolorum 2. 
Sou Pen ©iegeln tR nur noch Paö paraboltfc^e, an einem ©treifen oon bem 

Pergamente ber Urfunbe hängenbe beb 2tbtb non 9)?aulbronn in bräunlichem 
Sachö, mit bem Silbe eines 2(btö mit Such unb ©tab, unb ber Umfchrift: 
t S. ABBAUS . IN . MVLENBRVNNEN. OOrhanbcn. 

1 Äapfenharbt im Ö.21. Neuenbürg. |)ier ftanb bie ©tammburg btefeS 
©efchlechteS, bie aber fchon ju ©nbe beb 13. 3ahrl;. im Seft£e ber ». 9t ip* 

pettbutg unb ». Gcnp berg mar. — 2 ©ie Urfunbe ift burcplochert unb jer® 
freffett. 

13 11. — 0. X* u„ 93?» — ©erbrüt b. ©emmingen, 3^tfotfö